
Obsah čísla

 

Jahodový kurz

Jana Bartošová z klubu Jahoda (vlevo) to s dětmi umí

První dubnovou středu zahájili ukázkovou hodinou v dětském klubu Jahoda kurz přípravy na vstup dětí do školy. Při účasti dvou
vedoucích a čtyř doprovázejících rodinných příslušníků byli tentokrát dospělí v převaze - to ale není důležité. Podstatné je, že děti, které
nedocházejí do školky, tak získávají příležitost otrkat se mezi vrstevníky a hravou formou si procvičit dovednosti, jež se jim budou v
první třídě hodit. Míša, Ondra a Honzík byli napřed poněkud zaražení, ale s maminkou po boku ztráceli pomalu ostych a po hře na
čápa, který ztratil čepičku, už byli schopní pracovat úplně sami. O svoje dojmy se s námi podělila jedna z čekajících maminek Marcela
Mojžíšová: "Myslela jsem, že Honzík je divoch, ale teď vidím, že v kolektivu se stydí. Je dobré, že tady zjistím, na co bych se s ním měla
zaměřit.

vš, foto: jš

 

obsah.html

